

Police, dnia 22 listopada 2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

PR.272.14.1.2021.KW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Usunięcie niewłaściwie składowanych odpadów w Policach przy ulicy Kamiennej”

W dniach 18 i 19 listopada 2021 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na „Usunięcie niewłaściwie składowanych odpadów w Policach przy ul. Kamiennej”

Mając na uwadze brzmienie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą Pzp” poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do postępowania pt. „Usunięcie niewłaściwie składowanych odpadów w Policach przy ulicy Kamiennej” proszę o informację czy dopuszczają Państwo możliwość akceptacji oferty złożonej przez firmę posiadającą decyzję na transport i zbieranie odpadów, która będzie dysponowała podpisanymi umowami z instalacjami z niezbędnymi zezwoleniami do przetworzenia odpadów występujących na przedmiotowym terenie? W przypadku części postępowania takiego rodzaju Zamawiający akceptują taką formę złożenia oferty.

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z treścią pkt 4.2. ppkt 2 lit. b SWZ o udzielenie zamówienia może ubiegać się wykonawca, który spełnia określone warunki udziału w postępowaniu, m.in. wykaże, że posiada aktualnie obowiązujące decyzje zezwalające na gospodarowanie odpadami, w tym na przetwarzanie odpadów.

Mając na uwadze brzmienie art. 118 ustawy Pzp oraz pkt. 4.4 SWZ Wykonawca może polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.

Pytanie nr 2

Czy dopuszczają Państwo częściową realizację zadania tzn. przekazanie odpadów w takiej ilości aby wykorzystać budżet przeznaczony na realizację zadania, jeśli okaże się że za cenę przedstawioną w przetargu nie uda się odebrać całości szacowanej przez Państwa ilości?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie przewidział podziału zamówienia na części, wobec czego złożona oferta musi obejmować cały zakres zamówienia wskazany w dokumentacji zamówienia.

Pytanie nr 3

„Co jeśli prócz zmieszanych odpadów przemysłowych znalezione zostaną innego rodzaju odpady np. odpady niebezpieczne ”

Odpowiedź nr 3

Ewentualne odpady niebezpieczne (np. odpady zawierające produkty ropopochodne) zostaną skierowane do depozytu, czyli selektywnego magazynowania w pojemnikach lub kontenerach przystosowanych do danego rodzaju odpadu i objęte będą odrębną procedurą postępowania, tj. po zebraniu ewentualnej ilości transportowej uzasadnionej z punktu widzenia ekonomicznego i logistycznego, w postaci w jakiej zostały wydobyte z przyzmy zostaną przekazane firmie upoważnionej do ich odbioru.

Bogusława Szulc

.....
(wiceprzewodniczący komisji)

Na oryginale właściwy podpis